[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                     от  19.12.2024 г

                    №  77/563
ст-ца Павловская

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Павловский район от 23 мая 2024 г. № 66/400 «Об утверждении                 Положения о муниципальной службе в администрации муниципального образования Павловский район»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Павловский район от 23 мая 2024 г. № 66/400 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации муниципального образования Павловский район».
2. Настоящее решение обнародовать путем опубликования (размещения) на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: pav123.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Кагальницкий А.В.).

4. Решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Павловский район

                                 Р.А. Парахин

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 19.12. 2024 года.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой